
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC

DESPACHO

De: Fundo Estadual de Segurança Pública/SESDEC- FUNESP
Para: Comissão Ômega/SUPEL-ÔMEGA
Pregão Eletrônico nº 90012/2024/SUPEL/RO

Processo Administrativo SEI nº 0037.003713/2023-11
 

Assunto: Apresentação de amostra.

 

Senhor (a) Pregoeiro (a),

 

Com os cumprimentos cordiais, em atenção ao Despacho SUPEL - ÔMEGA (0056243458),
que encaminhou os documentos pertinentes à análise técnica das propostas, bem como as informações
relativas à convocação das licitantes provisoriamente classificadas em primeiro lugar, para a apresentação
das amostras dos itens 7 e 8 (Lote 2) e itens 20 e 21 (Lote 4), comunicamos que a análise das amostras
será realizada pela comissão responsável desta secretaria. O agendamento para a referida análise está
marcado para as 10 horas do dia 31 de janeiro de 2025, no Centro Integrado de Operações Policiais –
CIOP, situado na Rua José Adelino com Rua Davi Canabarro, nº 3585, Bairro Costa e Silva, no município
de Porto Velho, Estado de Rondônia.

Ademais, o responsável pelo recebimento das amostras no Centro Integrado de Operações
Policiais (CIOP) é o Sr. RONEGA SANTOS COSTA.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para fornecer qualquer apoio
adicional necessário e assegurar que todas as solicitações sejam atendidas conforme estabelecido.

 

Atenciosamente,

 

JACKSON ROBLEDO DA SILVA
Gerente do Fundo Estadual de Segurança Pública

Documento assinado eletronicamente por JACKSON ROBLEDO DA SILVA , Gerente, em
21/01/2025, às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Despacho 0056638360         SEI 0037.003713/2023-11 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056638360 e o código CRC A1C5D6B8.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0037.003713/2023-11 SEI nº 0056638360

Despacho 0056638360         SEI 0037.003713/2023-11 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0056638360

